[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ
от 24.11.2015                                        аал Чарков

                       № 14/3
Об отмене решения Совета депутатов Чарковского сельсовета № 13 от 17.04.2015

«Об утверждении Порядка проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания»

          Заслушав информацию главы Чарковского сельсовета о приведении муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со  статьей  29 Устава муниципального образования Чарковский сельсовет,

          Совет депутатов  Чарковского сельсовета

РЕШИЛ:

          1. Отменить решение Совета депутатов Чарковского сельсовета № 13 от 17.04.2015 «Об утверждении Порядка проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания».
          2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава  Чарковского сельсовета                                                                                С.Ю. Иванов